
   
                                  DETERMINAZIONE N. 1140  del 17/11/2016 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C.  
ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA, 

RETI (AUDIO – VIDEO – INFORMATICA) 
 

Direttore dott. Federico Bonisoli 
 

  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
GARA D’APPALTO PER LA FORNITURA DI MATERIALE PER 
GINECOLOGIA, OSTETRICIA E NIDO OCCORRENTE ALL’ 
AOU”MAGGIORE DELLA CARITA” DI NOVARA , ASL BI, ASL NO, ASL  
VC E ASL VCO DI OMEGNA AFFERENTI ALL’AREA INTERAZIENDALE 
DI COORDINAMENTO N. 3.-  
SOSTITUZIONE COMPONENTE  NUCLEO TECNICO.- 
 

 
 



   
                                  DETERMINAZIONE N. 1140  del 17/11/2016 

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che non vi sono spese derivanti dal provvedimento. 
 
 Data 17/11/2016 
                                                                                IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI,                                                  

                                                                             TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA,                                                         
                                                                                               INFORMATICA  

                                                                                       (AUDIO – VIDEO –  RETI) 

                                                                 Responsabile del Procedimento 
                                                                        (dott. Federico Bonisoli) 
 

                                            
 

 
 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 



   
                                  DETERMINAZIONE N. 1140  del 17/11/2016 

3 di 5 

 

 

IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA 
CLINICA, INFORMATICA (AUDIO –VIDEO-RETI) 

  
                Con Determinazione  del Direttore  SOC Gestione delle Forniture e della Logistica n.471 del 
16/4/2015 sono stati nominati i seguenti componenti del Nucleo Tecnico relativo alla gara per la fornitura 

di MATERIALE PER GINECOLOGIA OSTETRICIA E NIDO  occorrente alle AA.SS.RR. afferenti all’AIC n. 3, 

per cui all’ASL VCO, su disposizioni regionali, è stato affidato il compito dello svolgimento di detta gara: 
 

 

AA.SS.RR.  Componente  Qualifica  

A.S.L. VC  Dott.ssa Giuliana LEONARDI  Dirigente medico SC 

Ginecologia  

AOU Maggiore della Carità 
Novara  

Sig.ra Cinzia PETAZZONI  CPSE Area Pediatrica  

A.S.L. NO  Sig.ra Simona PIRALLA  CPSE SC Pediatria  

A.S.L. BI  Sig.ra Daniela CARONIA  Ostetrica SOC Ostetricia 
Ginecologia  

A.S.L. VCO  Dott.ssa Paola ALLEGRI  Dirigente medico SOC Farmacia  

 
               Dato atto che a seguito    del messaggio   inoltrato dalla   Dott.ssa G.  Leonardi con   il 

quale comunicava  di aver rassegnato le proprie   dimissioni per  l’incarico assegnatole, la   scrivente 

SOC con lettera prot. n. 58752 del 11/10/2016 ha provveduto a chiedere all’ASL interessata a 
riscontrare entro il più breve tempo possibile il nuovo sostituto. 

 

  

                 Con riscontro n. 47821 del 19/10/2016 l’ASL VC di Vercelli ha provveduto  a comunicare il 

nominativo del nuovo componente e pertanto  si conferma così la nuova composizione di detto Nucleo 

Tecnico: 
 

AA.SS.RR.  Componente  Qualifica  

A.S.L. VC  Dott.ssa Caterina SILVESTRO Coordinatore Ostetricia 

AOU Maggiore della Carità 

Novara  

Sig.ra Cinzia PETAZZONI  CPSE Area Pediatrica  

A.S.L. NO  Sig.ra Simona PIRALLA  CPSE SC Pediatria  

A.S.L. BI  Sig.ra Daniela CARONIA  Ostetrica SOC Ostetricia 

Ginecologia  

A.S.L. VCO  Dott.ssa Paola ALLEGRI  Dirigente medico SOC Farmacia  

 
Tutto ciò premesso e in virtù  dell’ autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 

conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 

 DETERMINA 
 

 

1°) di nominare la Dott.ssa Caterina Silvestro, Coordinatore Ostetricia dell’ASL VC di Vercelli quale 
componente del Nucleo tecnico relativo alla gara per la fornitura di MATERIALE PER 

GINECOLOGIA OSTETRICIA E NIDO  occorrente alle AA.SS.RR. afferenti all’AIC n. 3, per cui 
all’ASL VCO, su disposizioni regionali, è stato affidato il compito dello svolgimento di detta gara, 

in sostituzione  della Dott.ssa  Giuliana Leonardi, componente già designato con Determinazione  

del Direttore  SOC Gestione delle Forniture e della Logistica n.471 del 16/4/2015. 
 

2°) di confermare pertanto la seguente nuova composizione: 
  

 



   
                                  DETERMINAZIONE N. 1140  del 17/11/2016 

4 di 5 

 
 

 

AA.SS.RR.  Componente  Qualifica  

A.S.L. VC  Dott.ssa Caterina SILVESTRO Coordinatore Ostetricia 

AOU Maggiore della Carità 

Novara  

Sig.ra Cinzia PETAZZONI  CPSE Area Pediatrica  

A.S.L. NO  Sig.ra Simona PIRALLA  CPSE SC Pediatria  

A.S.L. BI  Sig.ra Daniela CARONIA  Ostetrica SOC Ostetricia 

Ginecologia  

A.S.L. VCO  Dott.ssa Paola ALLEGRI  Dirigente medico SOC Farmacia  

 
3°)       di dare atto che dal presente provvedimento non discende alcun onere per l’Azienda.” 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

 
 

 

Data 17/11/2016 
   IL DIRETTORE S.O.C. ACQUISTI,               

TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA, 
          INFORMATICA (AUDIO – VIDEO – RETI) 

                                                                           Responsabile del Procedimento 
                                                                             (dott. Federico Bonisoli) 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

________________________ 
 

 

             
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



   
                                  DETERMINAZIONE N. 1140  del 17/11/2016 

5 di 5 

 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 

provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM   AFFARI GENERALI LEGALI E IST.       

 SERT  DP    ORGANI PROTOCOLLO URP       

 DIST. 0  F   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.       

 DIST. V  PP    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.       

 DIST. D  SITRPO    ATTIVITA’ TECNICHE MANUTENZ.       

 ML  MED.COMP    INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI       

 MED URG     GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO       

      GEST. PERSONALE E FORMAZIONE       

       FORMAZIONE       

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

